DAFTAR INFORMASI PUBLIK
DIREKTORAT PENGAWASAN PRODUKSI OBAT, NARKOTIKA, PSIKOTROPIKA, DAN PREKURSOR

. . Jenis Informasi Publik Periode .
No. Judul Informasi Publik (Berkala/Serta Merta/Setiap Saat) Pemutakhiran Tautan Situs
A. INFORMASI YANG WAJIB TERSEDIA SETIAP SAAT
A.l Visi dan Misi Organisasi Setiap saat Setiap ada | https:/ /klikcpob.pom.go.id /visi-dan-misi
perubahan
A2 Tugas dan Fungsi Organisasi Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/tugas-dan-fungsi/
perubahan
A.3 Budaya Kerja Organisasi Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/budaya-organisasi/
perubahan
A4 Maklumat Pelayanan Publik Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/
perubahan
A.5 Jenis Pelayanan Publik dan | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/
Sistem Pemerintahan Berbasis perubahan
Elektronik di Direktorat
Pengawasan Produksi Obat NPP
A.6 Buku Saku Pelayanan Publik Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /buku-saku-pelayanan-
perubahan publik/
A7 Testimoni Pelaku Usaha Setiap saat Setiap ada | https:/ /klikcpob.pom.go.id /category/berita/testimo
perubahan ni-pelaku-usaha/
A.8 Sertifikat CPOB Setiap saat Setiap ada e https://klikcpob.pom.go.id /sertifikat-cpob/
perubahan e https://e-sertifikasi.pom.go.id /dataSertifikat
A9 Produk Hukum Setiap saat Setiap ada | https:/ /klikcpob.pom.go.id /produk-hukum/
perubahan
A.10 | Prosedur Pelayanan Publik - | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /yanblik /yvanblik-
Sertifikasi/Resertifikasi CPOB perubahan eksternal/jenis-layanan /sertifikasi-cpob/
A.l11 Prosedur Pelayanan Publik - | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /yanblik /yvanblik-
Penilaian Fasilitas Produksi perubahan eksternal/jenis-layanan /penilaian-obat-impor/
Obat Impor
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Jenis Informasi Publik

No. Judul Informasi Publik (Berkala/Serta Merta/Setiap Saat) g:::;ii::khiran Tautan Situs
A.12 Prosedur Pelayanan Publik - | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /yanblik /yanblik-
Penggunaan Fasilitas Bersama perubahan eksternal/jenis-layanan /fasilitas-bersama/
A.13 Prosedur Pelayanan Publik - | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/surat-keterangan-cpob/
Surat Keterangan CPOB untuk perubahan
Ekspor
A.14 Layanan dan Lokasi Pelayanan | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /lokasi-dan-waktu-
Publik perubahan pelayanan/
A.15 | Pedoman CPOB Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /pedoman-cpob/
perubahan
A.16 | Q&A Implementasi Pedoman | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /qa-implementasi-
CPOB perubahan pedoman-cpob/
A.17 Profil Direktur Pengawasan | Setiap saat Setiap ada | https:/ /klikcpob.pom.go.id /profil-direktur-
Produksi Obat NPP perubahan pengawasan-produksi-onpp/
A.18 Alur Pengaduan Pelayanan | Setiap saat Setiap ada | https:/ /klikcpob.pom.go.id/alur-pengaduan/
Publik dan Anti KKN perubahan
A.19 Frequently Asked Questions Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /faqg-2/
perubahan
A.20 Prosedur Pelaporan Produksi | Setiap saat Setiap ada | https:/ /klikcpob.pom.go.id /pelaporan-produksi-
Obat perubahan obat/
A.21 Profil PPID Direktorat | Setiap saat Setiap ada | https:/ /klikcpob.pom.go.id /profil-ppid /
Pengawasan Produksi ONPP perubahan
A.22 | Maklumat Pelayanan Informasi | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /profil-ppid/
Publik perubahan
A.23 | Visi dan Misi PPID Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /profil-ppid/
perubahan
A.24 | Tugas PPID Direktorat | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /profil-ppid/
Pengawasan Produksi ONPP perubahan
A.25 | Layanan Informasi Publik Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /layanan-informasi-
perubahan publik/
A.26 | Standar Pelayanan Direktorat | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /wp-
Pengawasan Produksi Obat, perubahan content/uploads/2024/04/2024-03-27-SK-
Narkotika, Psikotropika dan Dirwasprod-Standar-Yanblik.pdf
Prekursor
A.27 Data Sarana Produksi | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /data-sarana-produksi-
Tersertifikasi CPOB perubahan tersertifikasi-cpob/
A.28 Rencana Kinerja Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /rencana-kinerja-

perubahan

tahunan-ditwasprod-onpp/
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Jenis Informasi Publik

No. Judul Informasi Publik (Berkala/Serta Merta/Setiap Saat) g:::;ii::khiran Tautan Situs

A.29 Perjanjian Kinerja Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/perjanjian-kinerja-

perubahan ditwasprod-onpp/

A.30 Rencana Aksi Perjanjian Kinerja | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/rencana-aksi-perjanjian-

perubahan kinerja-ditwasprod-onpp/

A.31 | Daftar inspeksi Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/data-inspeksi-cpob-2/
CPOB perubahan

A.32 | Analisis Tren Pemenuhan CPOB | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id /data-temuan-hasil-

perubahan inspeksi-cpob/

A.33 | Data inspektur Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/sumber-daya-manusia/
CPOB perubahan

A.34 | Data persetujuan gudang di luar | Setiap saat Setiap ada | https://klikcpob.pom.go.id/data-persetujuan-gudang-di-
lokasi pabrik obat dan bahan perubahan luar-lokasi-pabrik/
obat

B. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA SERTA MERTA

B.1 Data Sertifikat Yang Dicabut Serta merta Segera https:/ /klikcpob.pom.go.id /data-sertifikat-yang-

dicabut/

C. INFORMASI YANG WAJIB DISEDIAKAN DAN DIUMUMKAN SECARA BERKALA

C.1 Statistik Layanan Publik Berkala Setiap hari https://klikcpob.pom.go.id/statistik-layanan-publik/

C.2 Publikasi kegiatan Direktorat | Berkala Minimal satu | https://www.instagram.com/wasprodobat.bpom/,
Pengawasan o minggu sekali https://www.facebook.com/wasprodobatnpp.bpom,
Produksi atau informasi lainnya https://twitter.com/wasprodobatbpom,
pada media sosial https://klikcpob.pom.go.id/
dan/atau subsite : ) o

C.3 Kalender Kegiatan Berkala Setiap bulan https:/ /klikcpob.pom.go.id /kalender-kegiatan/

C.4 Agenda  Kegiatan Direktorat | Berkala Setiap bulan https:/ /klikcpob.pom.go.id /category/berita/umum/
Pengawasan Produksi

C.5 Data Inspeksi CPOB Berkala Setiap bulan https:/ /klikcpob.pom.go.id /data-inspeksi-cpob-2/

C.6 Capaian Kinerja Berkala Setiap 3 bulan https://klikcpob.pom.go.id/capaian-kinerja-2024/

C.7 Laporan Analisis SPKP dan | Berkala Setiap 3 bulan https:/ /klikcpob.pom.go.id/survei-kepuasan /
SPAK

C.8 Laporan Kinerja Interim Berkala Setiap 3 bulan https:/ /klikcpob.pom.go.id /laporan-kinerja-interim/

Cc.9 Ringkasan Hasil Inspeksi CPOB | Berkala Setiap 1 bulan https:/ /klikcpob.pom.go.id /ringkasan-hasil-
Fasilitas Produksi Vaksin inspeksi-2/#elf 11_VKFLUOIO

C.10 | Profil Petugas Pelayanan Publik | Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /sumber-daya-manusia/

C.11 | Hasil Survei Kepuasan | Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /survei-kepuasan/

Pelanggan
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Jenis Informasi Publik

No. Judul Informasi Publik (Berkala/Serta Merta/Setiap Saat) g:::;ii::khiran Tautan Situs
C.12 Sumber Daya Manusia Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /sumber-daya-manusia/
C.13 Rencana Strategis Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /rencana-strategis/
C.14 Laporan Kinerja Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /laporan-kinerja/
C.15 Laporan Tahunan Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /laporan-tahunan/
C.16 Struktur Organisasi Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /struktur-organisasi/
C.17 LHKPN Direktur Pengawasan | Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /wp-
Produksi ONPP content/uploads /2024 /07 /Pengumuman_Harta_Ke
kavaan LHKPN 257167 Bayu-Wibisono.pdf
C.18 Laporan BMN Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /laporan-bmn/
C.19 DIPA Petikan Berkala Setiap tahun https:/ /klikcpob.pom.go.id /dipa-petikan/
C.20 | Laporan Keuangan Berkala Setiap tahun https://klikcpob.pom.go.id/laporan-keuangan/
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